διόντε) ὁ Θάνατος potens, possibilis, quod nomen Ionico
more caput parelon τε, διόστε, neutrum διόντε.

Vers. 17.

χρή) oportet impersonale, pag. 135.
προσθέσθι λόγῳ) simplex ἐρεισθί λόγοι, ut τυφελῶσε
Aoristus primus passiuus Infinitui modi, Indicatiuus ἀ-
gebat leu, à tercia persona præteriti passiuuī ἡρεισαι, pri-
ma persona ἡρεισμαι, Præt. ἡρεισαι, Futu. ἐρεισω.
Presen. ἐρεισω, id est, firmo, figo: προσθέσθι λόγοι τών ὄψιν, affigi oculum, si-
ue aspectum applicari.

τών ὄψιν) ὅπλομα: video, Præt. ὕμμα: seunda
persona ὥνται, hinc ablato incremento uerbale fit ὁ ὄ-
ψις, φη ὁ ὄψις, τών ὄψιν, Seunda declinationis con-
tractorum.

δρωμένω) ei quod uidetur, ὅρέω video, δρέω μαι
uidcor, crasis δρῶμαι. Seunda coniugatio. áranclexo.
partiāp. δρώμενος, Datuus τοῦ δρωμένω, pro quo
Budeus dicit, rem uisam. Nā huiusmodi partiāpijs præ-
teriti temporis sēpius abutimur, et ad significationem
præsencis accommodamus, qd Latini non habent parti-
cipium præsens à uerbo passivo. Quanquam et Gra-

ā & Latini partiā pia c̄r̄b̄o solent usurpare, non habita ratione temporis, sed significati, ut rem uisam dicamus non eam solum, quā tempore preterito uidimus, sed omne id in quod oculus officio suo fungi potest: sic Graec̄ tō δέ ωμηνος partiā pio presentis temporis appellavit, quicquid arni potest, siue nunc in presentia cernatur, siue ante a conspicuum fuerit, liet iam lateat, neq; appareat, hoc est, tō δέ ωμηνος, & uisum pro objecto uisus, ut Physia loquuntur, accipimus.

¶ Si, Coniunctio hic posita cum Optatiō μέλοι.

μέλοι) Optatiūs ut τύποι, indicat. μέλω, quod uerbum peculiariter gaudet Infinitiuo, solentq; Latini hanc phrasim reddere his uerbis, futurū est ut, μέλω ποτε, futurū est ut faciam: μέλω γέγοναι, futurum est ut scribam: μέλω τύπαι, futurū est ut uerberē, cui iusmodi planè cadē sunt cum futuris, faciā, scribā, uerberabo, sed uocum uisus est obseruandus. Nos rudium duantes rationem, pro μέλοι diximus, futurus sit.

Ἐναργῆ δὲ οὐδὲ ἡ εὐαργή, Primæ declinationis contractorum, τῷ Καὶ φίλη εἴθε, τῷ οὐδὲ τῷ εὐαργήα, crasi εὐαργῆ, id est, euidentem, manifestum, aut ut Budaeus conspicuum, hic capitur in genere feminino, eius substantiuum δέκα.

AUTΩ) & τὸ ipse, pagina 87. neutrum αὐτό, Genitius αὐτώ, refertur ad δέ ωμηνος Datiūm neutrum. Versus 5
Budaeus habet pro αὐτώ Genitiūm, rei, quia δέ ωμηνος uertit, rem uisam.

πρέσβη) Infinitiuus ἀποέμαι, pag. 55. & in uno Versu

58 MEDITATION. GRAECAN.

αράβια caput actiū, ideoq; regit Accusatiū à ter-

Versu.12. go, τὸν δέοντα, uide Codice C 8.in πρεχομένῳ.

τίκαν) ἡ θέα aspectus, uisus, at ἡ δέα dea, uirūq; Se-

cundæ declinationis, Accusatiūs à δέα est τὸν θίκαν.

ὅντως) sic, ante consonantem οὐ τῷ, ante uocalem οὐ-

τῷ.

τὸν δέοντα) Nominatiūs ὁ Καὶ ἐνθρωπος Ter-

tiæ declinationis.

ὑπὸ) hec præpositio cum Genitiuo solet addi dictio-

nibus paſtūc significantib; ut apud Latinos à uel ab,

τόπομαι ὑπὸ σθ, uerberor abs te, sic hoc loco, ὑπὸ

μυρίων φροντίδων πρελκόμενον.

Versu.3.

μυρίων) autē hoc explicatum est, Codice C 2.

ab imo.

τὸν μὲν τὸν κόσμον φροντίδων) Budeus uerit;

mundi caris, quomodo autem explicari possit artius

ille ὅτι iunctus præpositioni cum asu μὲν τὸν κόσ-

Versu.8

μορ, ostensum est Codice C 4.in uerbis ὑπὸ φίλη κατὰ

ab imo.

τρυπλοῦ ἀπφίας,

μὲν τὸν κόσμον) μὲν in, præpositio cum Accusatiū

κόσμον, Nominatiūs ὁ κόσμος Tertiæ declination.

Versu.7.

φροντίδων) ἡ φροντίς, φίλη φροντίδη, τὴν φρο-

ntidōn.

πρελκόμενον) ἔλκω traho, πρελκω distracto,

paſtūm πρελκομαι, partiapium ὁ πρελκόμενος,

τὸν πρελκόμενον, distractum: est tamē præmis tē-

poris, uide de hoc in uoce δέω μενώ Codice D 8.

ἀμήχανον) μηχανή conatus, machina, unde per et

priuatiūm particulam fit ἀμήχανον diffiale, quod

nulla ratione uel arte fieri posset.

χρονίων) απέντω fixis oculis intucor, Futurum απέντω, Aoristus primus ἡτέντω, Infinitius απέντω, ut τύχαι: compositum χρονίων ab Indicativo presenti χρονίων, quod Datuum regit τῇ ἀληθείᾳ ratione præpositionis ἐν, uide Codice A 14. in ὥν. Versu. 8. φένομενόν ἀντοῖς.

Nec mireris Interpretem χρονίων uertisse per Infinitium presentis temporis carnere, ut et prius προσεπειδῶν imacnabre, et οὐδὲπ carnere, quandoquidem Aoristi uarii tribuuntur temporibus, et latissime patet eorum significatio et usus.

ἀληθείᾳ) ueritati, Adiectiva in ἡς Prime declinationis contractorum faciunt substantia foemina in ἡς χρονίς, cūdens, ἡ χρόνεια, cūdenta, ἀληθής uerius, ἡ ἀληθία ueritas, φίλη ἀληθείας, τῇ ἀληθείᾳ per α diphthongum impropriam, et hoc differt à Nominatione ἀληθίᾳ.

ἄλλα τὸ μὲν ὄντων τοῖς Δεσμοῖς τῷ γάμῳ σωματικοῖς, λυσάσθαις θεῖσιν μίσου, καὶ δρμαι Δυτικάς εκποιεῖ, καὶ τὴν οὐρανοῦ περιπολεῖ εκταγόσουσι.

Sed quidem nondum uinalis nuptiarum constictum, rabidae cupidines, et impetus irretenti, et amores quidam perditii perturbant.

Atque et quidem qui nondum coniugalibus uinalis astrictus est, rabidae cupidines, et impetus effrenes, amoresq; inassunte perditissimi.

Δεσμοῖς) Datius plur. Nominatius ὁ Δεσμός,
Versu. 3. Tertiae declinationis, est verbale à Δέω ligo, pag. 111.
 ab imo. γάμῳ ὁ γάμος nuptia, Tertiae declinationis est
Versu. 4. singulare, cùm nos utamur plurali nuptiae, vide Codice
 A 14. in ἀνθρακομήνῃ.